t oseei r ani . i r
8

روزنامه صبح
سياسي، اجتماعي، اقتصادي

شماره 2176 / ‌‌‌‌ دوشنبه 21 اردیبهشت 1405 / 23 ذوالقعده 1447 / 11 می 2026

صاحب امتياز: موسسه اطلاع رساني و خبرگزاري ايلنا
مديرمسئول: مسعود حيدري

زيرنظر شوراي سردبيري
مدیر بازرگانی و روابط عمومی: مرتضی بلوکی

چاپ: کار و کارگر 66817317
نشاني تحريريه: تهران، خیابان انقلاب، خیابان دانشگاه، نرسیده به روانمهر، پلاک 132

toseeirani.ir :نشانی سایت تلفن تحريريه:‌66956600)021(
toseirani@gmail.com :ایمیل @tosee_irani :اینستاگرام

آدرنالین

بادهای خنک زمستانی در کاخ تاریخی السوی،
واقع در شهر باستانی درعیه در شمال غربی ریاض،
خبر از آغاز یک ماجراجویــی جدید برای فوتبال
آسیا می‌دادند. شــبي که قرار بود تکلیف ‌۲۴تیم
حاضــر در نوزدهمین دوره جام ملت‌های آســیا
۲۰۲۷ مشخص شود، شبی پر از اضطراب، امید و
محاسبات پیچیده بود. تورنمنتی که قرار است از
۱۷ دی‌ماه تا ۱۶ بهمن ۱۴۰۵ )هفتم ژانویه تا پنجم
فوریه ۲۰۲۷( در عربستان، سرزمینی که خود را
برای میزبانی جام‌جهانــی ۲۰۳۴ آماده می‌کند،
برگزار شــود؛ تورنمنتی که شاید برای آخرین‌بار،
ســرمای زمســتان را با تب تند فوتبال قاره کهن
در هم آمیزد.